ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 7 октября 2021 года № 6

О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации – представителя от Законодательного собрания Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 439-ФЗ "О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" и главой VII² Регламента Законодательного собрания Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

- 1. Наделить полномочиями сенатора Российской Федерации представителя от Законодательного собрания Ленинградской области Василенко Дмитрия Юрьевича.
- 2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации не позднее дня, следующего за днем вступления его в силу.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Законодательного собрания Ленинградской области в информационнот телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее дня, следующего за днем вступления его в силу.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания

С. Бебенин